GMINA PRUSICE, WOJ. DOLNOŚLĄSKIE

UL. RYNEK 1, 55-110 PRUSICE

tel.(71) 312 62 24, 71 312 62 31



Prusice, dnia 20 grudnia 2013 r.

ZP.271.1.39.1.2013


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 1 200 000 zł
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 9079 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treści zapytania oraz odpowiedź przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza prowizję za udzielenie kredytu? Rozbieżność pomiędzy Działem III ust. 8 SIWZ a § 3 ust. 4 projektu umowy i formularzem oferty.

Odpowiedź nr 1
Zamawiający dopuszcza prowizję za udzielenie kredytu.
Zapytanie nr 2
Czy w przypadku polegania tylko i wyłącznie na zasobach własnych – wymagane jest dołączanie do oferty podpisanego załącznika nr 5 do SIWZ?

Odpowiedź nr 2
W przypadku polegania tylko i wyłącznie na zasobach własnych – nie jest wymagane dołączanie do oferty podpisanego załącznika nr 5 do SIWZ.
Zapytanie nr 3
Prosimy o doprecyzowania sposobu obliczenia ceny, o którym mowa w dziale X oraz w założeniach do symulacji obsługi zadłużenia opisanych w formularzu ofertowym tj. m.in. poprzez podanie symulacyjnej daty uruchomienia kredytu w całości. Czy Zamawiający potwierdza, że do obliczenia ceny kredytu należy przyjąć uruchomienie kredytu w całości w dniu 30.12.2013 r?
Odpowiedź nr 3
Zamawiającym potwierdza wskazaną w SIWZ symulacyjną datę uruchomienia kredytu w całości na 30 grudnia 2013 r.
Zapytanie nr 4
Czy Zamawiający przedstawi przed upływem terminu składania ofert pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu? Czy w przypadku, gdyby w/w opinia RIO miała się pojawić już po terminie składania ofert, Zamawiający dopuszcza zastosowanie zapisu w umowie kredytu warunkującego jego uruchomienie po dostarczeniu w/w opinii?
Odpowiedź nr 4
Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej nr V/313/2013 w sprawie możliwości spłaty przedmiotowego kredytu została opublikowana na stronie internetowej www.bip.prusice.pl w zakładce zamówienia publiczne /rok 2013. Zamawiający wyjaśnia, że w związku ze zmianą potrzeb w zakresie finasowania deficytu ogłosił postępowanie na wartość 1 200 000,00 zł tj. niższą niż pierwotnie planowana (2 300 000,00 zł).  Wobec powyższego opublikowany dokument dotyczy kredytu o wartości 2 300 000,00 zł, a co za tym idzie potwierdza również przychylne stanowisko w/w organów dla kwoty niższej tj. 1 200 000, 00 zł.
Zapytanie nr 5
Prosimy również o udostępnienie następujących dokumentów:
1. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie możliwości spłaty przedmiotowego kredytu
2. Uchwała Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu
Odpowiedź nr 5

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej nr V/313/2013 w sprawie możliwości spłaty przedmiotowego kredytu oraz Uchwała Rady Gminy Prusice Nr LXIV/426/13 z dnia 27 listopada 2013 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu zostały opublikowane na stronie internetowej www.bip.prusice.pl w zakładce zamówienia publiczne /rok 2013. Zamawiający wyjaśnia, że w związku ze zmianą potrzeb w zakresie finasowania deficytu ogłosił postępowanie na wartość 1 200 000,00 zł tj. niższą niż pierwotnie planowana (2 300 000,00 zł).  Wobec powyższego opublikowane dokumenty dotyczą kredytu o wartości 2 300 000,00 zł, a co za tym idzie potwierdzają również przychylne stanowisko w/w organów dla kwoty niższej tj. 1 200 000, 00 zł.
Zapytanie nr 6
Z uwagi na krótki termin składania ofert, zwracamy się również z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert na 29.11.2013 r.

Odpowiedź nr 6
Przedmiotowe pytanie Zamawiający uważa jako oczywistą omyłkę Wykonawcy i traktuje jako  bezzasadne.
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

apytanie nr 16czowo finsowy wykonawcy, załacznik amawiajacego, który udzieli zgody bą










































Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu
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